
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:
bip.stat.gov.pl/ogloszenia/zamowienia-publiczne/przetargi/

Warszawa: Sukcesywna dostawa materiałów biurowych do 
Głównego Urzędu Statystycznego w Warszawie w latach 2015-2016

Numer ogłoszenia: 46122 - 2015; data zamieszczenia: 03.03.2015
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Główny Urząd Statystyczny , Al. Niepodległości 208, 00-925 Warszawa, woj. 

mazowieckie, tel. 22 6083539, faks 22 6083189.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.stat.gov.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa centralna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Sukcesywna dostawa materiałów biurowych 

do Głównego Urzędu Statystycznego w Warszawie w latach 2015-2016.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia 

jest sukcesywna dostawa materiałów biurowych na potrzeby Głównego Urzędu Statystycznego w 

Warszawie w latach 2015-2016 2. Dostarczane materiały biurowe powinny być fabrycznie nowe, nie 

mogą nosić znamion użytkowania, pełnowartościowe w pierwszym gatunku oraz kompletne 3. Dostawy 

materiałów biurowych odbywać się będą sukcesywnie (w częściach) na podstawie zamówienia 

jednostkowego, wystawianego każdorazowo przez Zamawiającego (doręczonego za pośrednictwem 

faksu lub pocztą elektroniczną).

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.10.00.00-0.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2016.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

Strona 1 z 5

2015-03-03http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=46122&rok=201...



III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Wykonawca obowiązany jest wnieść wadium w kwocie: 4 900 PLN 

(słownie: cztery tysiące dziewięćset złotych).Wadium wniesione w pieniądzu będzie wniesione 

skutecznie, jeżeli rachunek bankowy zostanie uznany kwotą wadium przed upływem terminu składania 

ofert. Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. Wadium może być wnoszone w 

jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach 

spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem 

pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach 

udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 9.11.2000 o utworzeniu 

Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275 z późn. zm.). Zamawiający 

będzie żądał od wybranego w postępowaniu o udzielenie zamówienia wykonawcy wniesienia 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy, w wysokości 10 % wartości umowy z VAT. 

Zabezpieczenie należytego wykonania umowy należy wnieść przed zawarciem umowy w jednej lub kilku 

następujących formach: 1) pieniądzu; 2) poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, 

jako poręczeniach pieniężnych; 3) poręczeniach bankowych; 4) gwarancjach bankowych; 5) 

gwarancjach ubezpieczeniowych; 6) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 

6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 9.11.2000 o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.U. z 

2007 r. Nr 42, poz. 275 z późn. zm.)

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy, którzy posiadają niezbędną wiedzę i 

doświadczenie, co oznacza, że wykonawca przedstawi wykaz dostaw, obejmujący: co 

najmniej jedno zamówienie polegające na wykonaniu umowy na dostawę materiałów 

biurowych o wartości minimum 50 000,00 zł brutto. Zamawiający dokona oceny spełniania ww. 

warunku na podstawie wykazu, o którym mowa w pkt III.4.1 ogłoszenia, według formuły 

spełnia/nie spełnia.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W 

POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 

USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu należy 

przedłożyć:

Strona 2 z 5

2015-03-03http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=46122&rok=201...



• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, 

głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 

wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz 

załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności 

gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu 

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie 

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na 

zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada 

także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym 

w pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że:

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy 

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 

2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym, że nie należy do grupy 

kapitałowej;

SEKCJA IV: PROCEDURA

Strona 3 z 5

2015-03-03http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=46122&rok=201...



IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia:

1 - Cena - 90

2 - Termin dostawy - 10

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

1. Wszelkie zmiany Umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 2. Strony przewidują 

możliwość zmian treści umowy w przypadku: 1) zmiany stawki podatku od towarów i usług; 2) zaistnienia 

okoliczności skutkujących koniecznością dokonania zmian w zakresie przedmiotu Umowy, których nie 

można było przewidzieć w momencie zawierania Umowy; 3) gdy niezbędna jest zmiana sposobu 

wykonania przedmiotu Umowy, o ile zmiana taka jest korzystna dla Zamawiającego oraz konieczna w 

celu prawidłowego wykonania przedmiotu Umowy; 4) w zakresie zmniejszenia wynagrodzenia 

Wykonawcy lub zasad płatności tego wynagrodzenia w okolicznościach wskazanych w pkt 2) i 3); 5) w 

przypadku zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 

3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę oraz zasad podlegania 

ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na 

ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne z uwzględnieniem pkt 3; 6) zapotrzebowanie ilościowe 

Zamawiającego w poszczególnych pozycjach przedmiotu Umowy ulegnie zmianie; Zamawiający 

przewiduje możliwość zmian ilościowych w tych pozycjach pod warunkiem, że maksymalna wartość 

brutto wynagrodzenia nie ulegnie zwiększeniu; 7) zapotrzebowanie Zamawiającego w danej pozycji 

przedmiotu Umowy przestanie być aktualne ze względu na zaniechanie produkcji lub inne okoliczności , 

których nie można było przewidzieć podczas zawierania Umowy, wówczas Zamawiający może 

zrezygnować z zakupu tej pozycji i ewentualnie zwiększyć ilość w innych pozycjach pod warunkiem, że 

maksymalna wartość wynagrodzenia brutto nie ulegnie zwiększeniu; 8) zaistnieją okoliczności 

skutkujące koniecznością dokonania zmian, których nie można było przewidzieć w momencie zawierania 

Umowy, a są korzystne dla Zamawiającego, przy czym zmiany te nie mogą wpływać na wysokość 

maksymalnego wynagrodzenia brutto Wykonawcy; 3. Jeżeli zmiany, o których mowa w pkt 2 ppkt 5) 

będą miały wpływ na koszty wykonania przedmiotu Umowy i będą stanowiły istotny element czynników 

cenotwórczych, każda ze stron Umowy w terminie 30 dni od dnia wejścia w życie przepisów 

dokonujących tych zmian, może zwrócić się do drugiej strony o przeprowadzenie negocjacji w sprawie 

odpowiedniej zmiany wynagrodzenia. 4. Zakazuje się zmian postanowień zawartej Umowy w stosunku 

Strona 4 z 5

2015-03-03http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=46122&rok=201...



do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, chyba że konieczność 

wprowadzenia zmian wynika z okoliczności wskazanych w pkt 2.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia: http://bip.stat.gov.pl/ogloszenia/zamowienia-publiczne/przetargi/

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Główny Urząd 

Statystyczny, 00-925 Warszawa, al. Niepodległości 208, pok 210.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert:

20.03.2015 godzina 10:00, miejsce: Główny Urząd Statystyczny, 00-925 Warszawa, al. Niepodległości 

208, pok 210.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków 

Unii Europejskiej: Umowa będzie realizowana od dnia podpisania Umowy do dnia 31 grudnia 2016 

roku lub do wykorzystania kwoty wynagrodzenia, w zależności od tego, które nastąpi pierwsze.

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości 

lub części zamówienia: nie

Strona 5 z 5

2015-03-03http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=46122&rok=201...


